
Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 24.11.2024 11:27 Uhr Total 10er/9er/8er

1  5210 Märker SGem e.V. 1050 Ringen 2 86 32

74 Robin Kaudasch 352

76 Markus Bracht 349

68 Christian Mönks 349

2  5224 PolSV Dortmund 1036 Ringen 2 72 46

38 Markus Wesemann 354

4 Dennis Theile 344

32 Thomas Sawatzki 338

3  5217 Hombrucher SB e.V. 1021 Ringen 1 65 48 6

147 Samuel Da Rocha Viana 341

149 David Stepien 341

148 Thomas Stepien 339



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 24.11.2024 11:27 Uhr Total 10er/9er/8er

1  5224 PolSV Dortmund 1023 Ringen 11 59 32 18

15 Olga Kimla 367

17 Denise Kotala 350

46 Vlora Bajrami 306



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 24.11.2024 14:16 Uhr Total 10er/9er/8er

1  5224 PolSV Dortmund 994 Ringen 8 53 26 31 2

33 Albert Sickmann 365

23 Manfred Nolte 343

25 Manfred Pospiech 286

2  5210 Märker SGem e.V.1 920 Ringen 7 85 8

73 Karsten Schwarz 361

66 Thomas Thrien 361

65 Bodo Landfester 198

3  5210 Märker SGem e.V.2 686 Ringen 47 32 1

67 Jan Katschmarek 347

63 Marc Myciek 339

75 Eleftherios Tsepetonidis 0



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 24.11.2024 11:27 Uhr 1 2 3 4 Total

1 74 Robin Kaudasch  5210 Märker SGem e.V. 88 91 90 83 352

2 4 Dennis Theile  5224 PolSV Dortmund 83 90 87 84 344

3 147 Samuel Da Rocha Viana  5217 Hombrucher SB e.V. 91 74 87 89 341

4 148 Thomas Stepien  5217 Hombrucher SB e.V. 87 83 85 84 339

5 108 Edin Mukovic  5208 Nördl-Dortmunder SB 82 77 81 87 327

6 47 Karl-Alexander Mays  5205 SV Benninghofen-Brücherhof... 76 73 81 78 308

7 48 Reinhard Reichel  5205 SV Benninghofen-Brücherhof... 55 57 58 70 240



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 24.11.2024 11:28 Uhr 1 2 3 4 Total

1 17 Denise Kotala  5224 PolSV Dortmund 83 87 93 87 350

2 46 Vlora Bajrami  5224 PolSV Dortmund 74 76 72 84 306



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 24.11.2024 11:28 Uhr 1 2 3 4 Total

1 38 Markus Wesemann  5224 PolSV Dortmund 92 85 87 90 354

2 76 Markus Bracht  5210 Märker SGem e.V. 86 87 85 91 349

3 68 Christian Mönks  5210 Märker SGem e.V. 83 88 90 88 349

4 149 David Stepien  5217 Hombrucher SB e.V. 88 82 88 83 341

5 32 Thomas Sawatzki  5224 PolSV Dortmund 86 81 85 86 338

6 62 Markus Bömer  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 75 79 80 80 314



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 24.11.2024 11:28 Uhr 1 2 3 4 Total

1 15 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund 91 90 89 97 367

2 36 Melanie Stich  5224 PolSV Dortmund 56 70 52 67 245



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 24.11.2024 11:28 Uhr 1 2 3 4 Total

1 33 Albert Sickmann  5224 PolSV Dortmund 93 89 88 95 365

2 63 Marc Myciek  5210 Märker SGem e.V.2 79 90 88 82 339

3 14 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund 82 85 87 84 338

4 65 Bodo Landfester  5210 Märker SGem e.V.1 91 86 21 0 198
Waffenstörung

5 75 Eleftherios Tsepetonidis  5210 Märker SGem e.V.2 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

73 Karsten Schwarz  5210 Märker SGem e.V.1 89 93 90 89 361



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 24.11.2024 11:29 Uhr 1 2 3 4 Total

1 44 Marina Nöcker  5224 PolSV Dortmund 87 86 88 85 346

2 79 Claudia Tepel  5210 Märker SGem e.V. 75 71 87 83 316



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 24.11.2024 11:29 Uhr 1 2 3 4 Total

1 66 Thomas Thrien  5210 Märker SGem e.V.1 90 93 90 88 361

2 67 Jan Katschmarek  5210 Märker SGem e.V.2 87 90 87 83 347

3 23 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund 88 79 89 87 343

4 25 Manfred Pospiech  5224 PolSV Dortmund 77 71 68 70 286

5 39 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 24.11.2024 11:29 Uhr 1 2 3 4 Total

1 24 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund 82 81 89 74 326

2 2 Daniela Albers  5224 PolSV Dortmund 81 83 82 74 320


